E-11
滚
珠
丝
杠
相
关
产

　0
9.6 　0
－0.09BUM-10S －0.012
BUK-15S
12 10.15 15
－0.004
14.3 　0－0.11BUM-15S －0.012
BUK-20S
18 15.35 20
－0.004
1.35
19
　0
－0.21
BUM-20S －0.013
BUK-25S 20 16.35 25
－0.004
23.9
－0.013
E-12

BUK-25S 6205ZZ 11000
●BUT系列　固定侧轴承（高推力角接触球轴承）
支撑座型号
轴承型号
内径×外径×宽度－
组合、精度符号（宽
度尺寸为2列组合时）
轴向
最大起动扭矩
（N·cm）基本额定动态负载
（N）
限度载荷
（N）
刚性值
（N／μm）
BUT-20 20×47×30-DFP4 25900 32000 735 10
BUT-25 25×62×30-DFP4 29900 46400 981 15
BUT-30 30×62×30-DFP4 29900 46400 981 15
BUT-35 35×72×30-DFP4 32500 54300 1230 20
BUT-40 40×72×30-DFP4 32500 54300 1230 20
※轴承型号为内径×外径×宽度－组合、精度符号（宽度为1列组合时的宽度尺寸）。
●BUKE系列　固定侧轴承
支撑座型号 轴承型号 最大起动扭矩
（N·cm）

滚
珠
丝
杠
相
关
产
品
BUKE系列
●冷轧滚珠丝杠轴肩用轴环形状尺寸表
型号 φd φDC（公差） LC
GY/W-C06 6 9.5
±0.1
7
GY/W-C08 8 11.5 8
GY/W-C10 10 14 10
GY/W-C12 12 15 10
（注1）用于冷轧滚珠丝杠时需要轴肩用轴环。
（注2）支撑座的标准零件中不包含轴肩用轴环，因此使用冷轧滚珠丝杠时，请另行订货。
型号 φd1 A B C T E □F K L R N
BUKE-6 6 42 25 13 20 18 12 6 20 10 3.5
BUKE-8F 8 52 32 17 26 25 14 7 23 11.5 4
BUKE-10F 10 70 43 25 35 36 17 8.5 27 12 6
BUKE-12F 12 70 43 25 35 36 19 8.5 27 12 6
（注1）上述质量中不包含包装材料。
WA
φ
X Z

丝
杠
相
关
产
品
BUK系列
●冷轧滚珠丝杠轴肩用轴环形状尺寸表
型号 φd φDC（公差） LC
GY/W-C06 6 9.5
±0.1
7
GY/W-C08 8 11.5 8
GY/W-C10 10 14 10
GY/W-C12 12 15 10
GY/W-C15 15 20 15
GY/W-C20 20 25 20
GY/W-C25 25 32 25
（注1）用于冷轧滚珠丝杠时需要轴肩用轴环。
（注2）支撑座的标准零件中不包含轴肩用轴环，因此使用冷轧滚珠丝杠时，请另行订货。
型号 φd1 A B C Ｔ E □F J K L N
BUK-6 6 42 25 13 20 18 12 20 5.5 20 3.5
BUK-8F 6 52 32 17 26 25 14 23 7 23 4
BUK-10F 10 70 43 25 35 35.5 17 30 5.5 24 6
BUK-12F 12 70 43 25 35 35.5 19 30 5.5 24 6
BUK-15F 15 80 50 30 40 41 22 31 12 25 5
BUK-20F 20 95 58 30 45 56 30 52 10 42 10
BUK-25F 25 105 68 35 25 66 36 61 13 48 14
（注1）上述质量中不包含包装材料。
C 0 -0.03
φ
X

- - 公称25 0.98
（单位：mm）
E-18
滚
珠
丝
杠
相
关
产
品
BUK系列
型号 φd2 φＤ Ｈ R A B C Ｔ E W X
BUK-6S 6 17 6 15 52 32 17 26 25 38 6.6
BUK-8S 8 22 7 20 70 43 25 35 35.5 52 9
BUK-10S 10 26 8 20 70 43 25 35 35.5 52 9
BUK-15S 15 32 9 20 80 50 30 40 41 60 11
BUK-20S 20 47 14 26 95 58 30 45 56 75 11
BUK-25S 25 52 15 30 105 68 35 25 66 85 11
（注1）上述质量中不包含包装材料。
C 0 -0.03
R/2

型号 φd φDC（公差） LC
GY/W-C06 6 9.5
±0.1
7
GY/W-C08 8 11.5 8
GY/W-C10 10 14 10
GY/W-C12 12 15 10
GY/W-C15 15 20 15
GY/W-C20 20 25 20
GY/W-C25 25 32 25
（注1）用于冷轧滚珠丝杠时需要轴肩用轴环。
（注2）支撑座的标准零件中不包含轴肩用轴环，因此使用冷轧滚珠丝杠时，请另行订货。
型号 φd1 □A φC φD1 E F H J K L N
BUM-6F 6 28 35 22 20 5.5 13 7 3.5 9.5 6.5
BUM-8F 8 35 43 28 23 7 14 9 4 10 8
BUM-10F 10 42 52 34 29 5.5 16 13 5 11 8.5
BUM-12F 12 44 54 36 29 5.5 16 13 5 11 8.5
BUM-15F 15 52 63 40 32 12 17 15 6 11 14
BUM-20F 20 68 85 57 52 10 30 22 10 20 14
BUM-25 25 79 98 63 57 13 30 27 10 20 20
（注1）上述质量中不包含包装材料。
安装例_1
45°
A/2 A/2

11 10 公称20 0.38
（单位：mm）
E-22
滚
珠
丝
杠
相
关
产
品
BUM系列
型号 φd2 φＤ Ｈ □A φC Φd2 E1 J1 H1 φW X
BUM-6S 6 17 6 35 43 28 10 6 4 35 3.4
BUM-8S 8 22 7 42 52 34 13 8 5 42 4.5
BUM-10S 10 26 8 44 54 36 15 7 8 44 4.5
BUM-15S 15 32 9 52 63 40 17 9 8 50 5.5
BUM-20S 20 47 14 68 85 57 20 11 9 70 6.6
（注1）上述质量中不包含包装材料。
φC
A/2 A/2
□A

支撑座型号 轴承形式 基本额定动态负载
（N）
BUK-12T 6001ZZ 5100
BUK-15T 6902ZZ 4350
E-24
滚
珠
丝
杠
相
关
产
品
BUK系列
型号 φd2 φＤ φD1 Ｈ R A B C Ｔ E W
BUK-12T 12 28 24 8 20 70 43 25 35 35.5 52
BUK-15T 15 28 24 7 20 70 43 25 35 35.5 52
（注1）上述质量中不包含包装材料。
φ
D
1